MUNICIPIO DE COMALA, COL.

Sistema Integral de Contabilidad Gubernamental

Identificacion de Crédito o Instrumento

BANOBRAS 7176
BANOBRAS 7206
BANOBRAS FISM 12580

Total Créditos Bancarios

ENDEUDAMIENTO NETO

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2019

Contratacién/Colocacion

Créditos Bancarios

Otros Instrumentos de Deuda

Total Otros Instrumentos de Deuda

TOTAL

A

0.00
0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

Amortizaciéon
B

282,936.08
95,606.85
0.00

378,542.93

0.00

378,542.93

Endeudamiento Neto
C=A-B

-282,936.08
-95,606.85
0.00

-378,542.93

0.00

-378,542.93
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